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Nu har det hänt: Industri 4.0 är här nu. SICK är med sina smarta sensorer på väg mot en helt uppkopplad 
och självständigt agerande värdekedja. Det är viktigt för oss att våra kunder är med från början. Vi ser oss 
som förmedlare mellan kunderna och den ibland abstrakta framtiden. Men 4.0 NOW är väldigt konkret.

Data är per definition grunden till fungerande Industri 4.0-tillämpningar. Det är data som gör fullständig upp-
koppling av utveckling, produktion, logistik, kunder och samarbetspartners möjlig. Maskiner, arbetsstycken, 
hyllor, behållare och skyttlar blir till smarta objekt som skickar data i realtid och utbyter information. På så 
sätt smälter produktion och intralogistik samman till en enda digital, global enhet.

Det som vi på SICK redan förverkligat visar vi nu upp på 4.0 NOW Factory i tyska Freiburg. I anslutning till 
Hannover-mässan har vi därför tagit fram en extra livestream för att ge våra kunder helt nya inblickar.

Men 4.0 NOW står för så mycket mer för oss. Vi jobbar på total transparens precis som inom AI-området. Vår 
lokaliseringsapp kan t.ex. göra hela värdekedjan transparent med alla produktionsresurser, lastbärare och 
lasthjälpmedel som är del av den. Från materialanskaffning till utleverans av färdig produkt ger det möjlighet 
till mängder med optimeringar. Deep-Learning-algoritmer i vår mjukvara för bildanalys och bildbehandling 
förverkligar AI-tillämpningarna. Det löser tuffa tillämpningsuppgifter i tillverkningen för att automatiskt identi-
fiera, kontrollera och klassificera objekt. 

Fördjupa dig i Industri 4.0-världen med oss.

Vänligen,

Robert Bauer 
styrelseordförande SICK AG

Hej!
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Fjärde industrirevolutionen 
VÄGEN FRÅN UPPFINNINGEN AV ÅNGMASKINEN TILL DEN SMARTA FABRIKEN

Ångmaskiner

KRAFT SERIEPRODUKTION MASSTILLVERKNING

ELEKTRONISKA SENSORERMEKANISKA SENSORER ELEKTROMEKANISKA 
SENSORER

SMARTA SENSORER

RESURSEFFEKTIVITET

Elmotorer Styrning

• Kvalitet
• Säkerhet

•  Förutsättning för 
autonom åtgärd

Digitalisering

Mekanik Löpande band-tillverkning Automatisering Autonom flexibilitet

Industri 4.0

DEN FJÄRDE INDUSTRIELLA 
 REVOLUTIONEN I FOKUS

Revolutioner förändrar världen. Den första industriella revolutionen 
började med uppfinningen av ångmaskinen i slutet av 1700-talet och 
omställningen från manuell tillverkning till maskinell produktion. Den 
andra revolutionen inträffade ungefär 100 år senare med den eldrivna  
löpande band-tillverkningen. Under 1900-talets första tre decennier 
infördes kostnadseffektiv serieproduktion.
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Industri 3.0 och Industri 4.0
SICK är på plats redan under den tredje industriella revolutio-
nen. Den börjar under 1970-talet och 1980-talet. Elektroniska 
styrsystem, informationsteknik, elektronik, robotar och ökad an-
vändning av sensorer lade grunden för fortsatt automatisering 
av produktions-, montage- och logistikprocesser. Fotoelektriska 
sensorer från SICK är redan då en fast beståndsdel i omvand-
lingen och används globalt och i alla branscher.

Den fjärde industriella revolutionen förändrar livet sedan en 
viss tid, tack vare digitalisering och uppkoppling av maskiner. 
De nya teknikerna för samman den fysiska och virtuella världen 
i produktion och logistik till så kallade cyberfysiska system 
(CPS). Denna utveckling sammanfattas under begreppet indu-
stri 4.0 sedan år 2011. Maskiner kan kommunicera självstän-
digt med varandra och optimerar därmed processerna. Industri 
4.0 står helt enkelt för industriell uppkoppling. SICK står allra 
först i värdekedjan. Kommunikation förutsätter omfattande 
information som SICK-sensorer kan leverera.

Industri 4.0

Integrering i automatiseringsnätverk med uppkopp-

ling, nya kommunikationsnivåer och datasäkerhet – 

det är SICK:s tre huvudteman för Industri 4.0.

Sensorsystem är grunden till Industri 4.0 
Sensortekniken skapar förutsättningen för transparenta pro-
cesser inom Industri 4.0. Sensorn bildar fundamentet för alla 
efterföljande användningar. Kort sagt: utan sensorteknik ingen 
Industri 4.0.

Industri 4.0-sensorer levererar i motsats till klassiska sensorer 
utan uppkoppling mycket mer än bara mätdata. Integrerad de-
centraliserad prestanda och flexibel programmering är viktiga 
egenskaper som gör produktionen mera flexibel, dynamisk och 
effektiv.

Ta reda på mer på vår webbplats:  
- www.sick.com/industry40
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Uppkoppling och digitalisering

UPPKOPPLING OCH  
DIGITALISERING

Kommunikationen är i omvandling. I den transparenta produktionen 
kommunicerar maskiner och sensorer med varandra och direkt med 
Ethernet eller molnet. Ett slutet system blir ett öppet system. Men 
det är inte bara informationsmängden som bearbetas på plats som 
förändras. Även kvaliteten lyfts till en annan nivå. Information om 
status i produktionsanläggningar och eventuella varningar om avbrott 
i produktionen med hjälp av innovativa feedbacksystem är ett exem-
pel. Den blixtsnabba prestandan som redan går att använda i s.k. 
Edge, dvs. i utkanterna på nätverket eller i produktionens bas, gör det 
möjligt. Produktionen blir mera flexibel och dynamisk och kan reagera 
individuellt och snabbt på kundkraven.

Dagens kommunikationsnivåer 
i en fabrik
Den hittills vanliga kommunikationsformen för sen-
sorer i styrningar och allokerade processkontrolls-, 
produktions- och företagsnivåer är ett slutet system. 
Data överförs av fältenheter, alltså sensorer och 
aktorer, till PLC-styrningar.
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Uppkoppling och digitalisering

Kommunikationsnivåer  
i tiden med Industri 4.0
Decentraliserad dataprestanda bearbetar i fram-
tiden data till information direkt i sensorn. Besluten 
tas decentraliserat. Process-, produktions- och före-
tagsrelevant information överförs direkt till Ethernet 
och molnet.

Uppkopplad information
Molnet blir viktigare och viktigare för hantering av 
den totala processen i framtiden. Den huvudsakliga 
prestandan förflyttas mer och mer över till Edge. 
Sensorerna omvandlar data till information som 
sedan bearbetas i Ethernet eller i molnet för den 
senare processen. 
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SKAPA INFORMATION AV DATA

Sensorer är första kontakten och länken till Industri 4.0. Tidigare  
handlade det bara om datainhämtning för enkla beslut, nu gör 
smarta sensorer det möjligt att även preparera och vidarebe-
arbeta data till information. Sensorn känner inte längre bara 
av utan börjar även att ”tänka” tack vare digitaliseringen. Från 
och med nu blir överföringen av preparerad information själva 
nyckeltekniken. Framgången för den uppkopplade värdekedjan 
bygger på lyckad sensorintegration i användningsområdets 
totalarkitektur.

Det krävs en tydlig definition av nödvändig data och hur den ska  
samköras mot den uppkopplade datavärlden för att få tillförlitlig 
nätverkskommunikation. Här spelar valet av rätt kommunika-
tionsprotokoll för en definierad vägsträcka en stor roll. Ethernet- 
baserade lösningar kommer först. Men även IO-Link ger nät-
verksuppkoppling, framför allt för enheter som bara behöver 
begränsad kommunikationskapacitet.

I en smart produktion samlar många sensorer in mycket data 
på många ställen. Det ger decentraliserad databearbetning 

ökad betydelse. Fler gränssnitt i data- och mjukvarusystem ger 
möjlighet till nya analyser och funktioner, flexibilitet, kvalitet, 
effektivitet och transparens ökar i tillverkningen.

Molnet kommer att spela en viktigare roll inom nära framtid, 
när de avgörande frågorna om datasäkerhet är slutgiltigt besva-
rade. Framöver kommer man att kunna föra sensordata direkt 
till molnet via appspecifika uppkopplingstekniker och under 
styrsystemets hantering.

Med en lyckad och omfattande uppkoppling av alla sensorer till 
centrala eller decentraliserade datahanteringssystem uppstår 
ett ännu okänt antal lösningar. Och hela processen blir trans-
parent i unik kvalitet tack vare data- och kommunikationspro-
tokoll. 

Uppkoppling och digitalisering SKAPA INFORMATION AV DATA

I smart produktion samlar sensorer in data och 

vidarebearbetar den direkt. Den preparerade infor-

mationen blir sedan överförd antingen på Ethernet 

eller direkt till molnet. Kunskap utan omvägar.
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SKAPA INFORMATION AV DATA Uppkoppling och digitalisering

Fullständig uppkoppling av all data i säker miljö

Fördjupa dig i Industri 4.0- med Deep Learning
Deep Learning ger förbättrad sensorfunktion med 
hjälp av självlärande algoritmer. Sensorn skickar inte 
bara data utan lär sig även att bearbeta information 
och får på så vis fler nya funktioner. Anpassnings-
bara sensorsystem ger möjlighet till nya processer. 
Integrering av Deep Learning-algoritmer i mjukva-
ran för bildanalys och bildbehandling löser tuffa 
tillämpningsuppgifter i tillverkningen för att automa-
tiskt identifiera, kontrollera och klassificera objekt. 
I en sådan lösning kan t.ex. sensorerna tränas med 

mängder med bilder för att kunna svara på en speci-
fik fråga. Resultatet blir en sensor som självständigt 
kan tilldela nya, okända bilder entydigt. 

Det speciella med SICK-lösningen: AI beräknar den 
nya lösningen i molnet och den nya algoritmen som 
skapas blir tillgänglig lokalt på sensorn. Molnet 
används alltså för komplexa Deep Learning-åtgärder 
medan algoritmerna blir tillgängliga på kameran 
omedelbart och felsäkert.
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Uppkopplad fabrik

OPTIMERAT VÄRDESKAPANDE 
MED TOTAL UPPKOPPLING

Den uppkopplade fabriken är en förutsättning för Industri 4.0. Varje 
sensor, maskin och alla involverade människor kan när som helst 
kommunicera med och mellan varandra. Detta informationsutbyte 
slutar inte vid fabriksporten. Samspelet mellan Edge och molnet gör 
det möjligt att hantera produktion och data i efterhand. Så blir pro-
cessen transparent, produktiv och lönsam tack vare intensivt samar-
bete mellan teknik och människor.

Mycket hög effektivitet i hela processen
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 Uppkopplad fabrik

3. Automatiserad kvalitetssäkring
Förbättrad prestanda förändrar även den visuella förmågan i 
kamerabaserade lösningar för kvalitetssäkring och sensorstyrd 
produktionsmanagement. SICK-sensorerna håller full koll på 
produktkvaliteten.

4. Mobila plattformar
Mobila system integreras mer och mer i produktionskedjan. 
Allt från små till stora förarlösa fordon ger säkert och olycksfritt 
understöd i nästan alla industrimiljöer.

5. Människa-maskin-samarbete
Ett samarbete innebär mer än kooperation och samexistens. 
Människa och maskin möts allt oftare i ögonhöjd och arbetar 
hand i hand inom samma arbetsutrymme.

1. Transparent värdeskapande
Alltid veta var, när och hur något händer. Transparens gör det 
möjligt att följa och påverka hela produktions- eller leverans-
processen från A till Ö i realtid. Användaren har alltid full koll 
på såväl maskinens tillgänglighet som produkt.

2. Dynamisk och flexibel produktion
Den fortlöpande automatiseringen gynnar flexibel produktion 
och mycket låga stycktal. När det nu äntligen går att förverkli-
ga partistorlek 1 på ett lönsamt sätt står kundens önskemål 
i centrum.
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Uppkopplad fabrik TRANSPARENT VÄRDESKAPANDE

TRANSPARENT VÄRDESKAPANDE

Uppkopplingens positiva påverkan i Industri 4.0 och på hela 
produktionsprocessen beskrivs som konsekvent transparent 
värdeskapande. Lyckas uppkopplingen så ger det transparenta 
värdeskapandet bättre översikt över alla tillverknings- och logis-
tikprocesser i hela leverantörskedjan ända fram till orderhante-
ring och kundleverans. Det reducerar förbrukningen av material 
och resurser.  
Dessutom optimeras produktions- och leveransnätverken över 
hela linjen. Integrerade track and trace-lösningar samlar data 
och information som möjliggör detektering, identifiering och 
spårbarhet av produkten och material utan luckor i den upp-
kopplade processkedjan.

Uppkoppling utan luckor: ögonen på varje produkt
Tekniska möjligheter för förverkligande av track and trace-lös-
ningar är många. Valet av passande identifieringsteknologi för 
bästa möjliga läsprestanda och systemintegrering varierar bero-

ende på kraven. I den uppkopplade fabriken används framför 
allt RFID och programmerbara kameror som Industri 4.0-kom-
patibla lösningar. Sensortekniken längs produktionskedjan 
identifierar direkt vilka monteringssteg som skall inledas med 
hjälp av datamediet och garanterar transparens ända fram till 
utleverans.

Transparens i varje process
Smarta sensorer idag ska inte bara kunna registrera verklighe-
ten noggrant utan även kunna bearbeta information i sensorn 
på lämpligt sätt. T.ex. kan ett flexibelt utdataformat användas 
för att ställa in och länka logiska förhållanden för att anpassa 
utdata exakt till kraven. Mot den bakgrunden kommer varje tek-
nik ha sin plats även i framtiden: RFID gör det t.ex. möjligt att 
läsa och skriva och alltså återanvända datamediet utan direkt, 
visuell kontakt. Kamerabaserade kodläsare läser även 2D-ko-
der och klartext. Sparade bilder kan arkiveras och analyseras.

Fullständig översikt över alla tillverknings- och 

logistikmoment – det är det uttalade målet med 

transparent värdeskapande och vårt löfte. Många 

olika tekniska lösningar och nyheter som lokalise-

ringsappen bidrar under tiden till visualisering av 

produkt och maskin. 
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TRANSPARENT VÄRDESKAPANDE Uppkopplad fabrik

Transparens i varje process
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RFU63x – översikt
• SICK-AppSpace-ready
• Industriell UHF-RFID-skriv-/läsenhet
• Typberoende med eller utan integre-

rad antenn (upp till fyra antenner kan 
anslutas)

• Standardkompatibelt transponder-
gränssnitt (ISO/IEC 18000-6C/ 
EPC G2C1)

• Stöttar industrispecifika datagräns-
snitt och fältbussar

• MicroSD-minneskort som går att 
använda för parameterkloning

• Omfattande diagnos- och service-
funktioner

• Radiotillstånd för de viktigaste  
industriländerna (se snabbguiden)

Dina fördelar
• Kan även användas som fristående 

system tack vare den smarta pro-
cesslogiken

• Optimal och stabil läsprestanda
• Bra integreringsförmåga i industriella 

nätverk tack vare 4Dpro-kompatibi-
liteten

• Kan lätt bytas ut tack vare kloning- 
backup-systemet på ett  MicroSD-kort

• Enkel parameterinställning av 
applikationskraven med hjälp av 
SOPAS-gränssnittet

• Lättare diagnos tack vare en fritt 
programmerbar lysdiod-signal på 
enheten

 - www.sick.com/RFU63x
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

Lector63x – översikt
• Kodläsare med sensor på upp till 

2 megapixel
• Flexibel optik- och filterdesign
• Integrerad, utbytbar high-power- 

belysning
• Intuitivt användargränssnitt, med 

flexibel resultatsträng med kod-
analysalternativ

• Funktionsknappar, laserriktmedel, 
akustisk feedbacksignal och feed-
back-lysdiod

• MicroSD-minneskort 
 
 

Dina fördelar
• Högupplösande sensor och smart 

bearbetning garanterar högsta 
läsprestanda även under krävande 
läsförhållanden

• Flexibel optikdesign och 
high-power-belysning möjliggör läs-
ning av små koder vid höga hastig-
heter eller i applikationer med stort 
läsavstånd

• Snabb, enkel idrifttagning tack vare 
intuitivt användargränssnitt, funk-
tionsknapp för en snabb enhetsak-
tivering, integrerad belysning och 
lasersikte

• Direkt resultatkontroll tack vare en 
akustisk signal och färgad feedback-
spot på objektet

• Korta driftstopp vid störningar på 
 produktionslinjen på tack vare en 
 enkel kloningsfunktion via MicroSD- 
minneskortet

 - www.sick.com/Lector63x
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

Uppkopplad fabrik TRANSPARENT VÄRDESKAPANDE

www.sick.com/RFU63x
www.sick.com/Lector63x
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TiM7xx – översikt
• Större avkänningsområde: 0,05 m till 

maximalt 25 m
• Låg strömförbrukning (normalt: 4 W)
• Direkt idrifttagning och konfiguration 

via USB och Ethernet

• Smart fältutvärdering och utgående 
mätdata i en enhet

• Motståndskraftig och industrianpas-
sad design tack vare IP-klassning till 
IP67

Dina fördelar
• Möjliggör nya lösningar för mobila 

applikationer med kombination av 
smart fältutvärdering och utgående 
mätdata

• Tillförlitlig objektdetektering även 
under kraftig påverkan av externt ljus

• Tack vare utgående mätdata kan 
ytterligare data registreras, t.ex. 
objektstorlek, objektform osv.

• Smidig integrering i kompakta, 
förarlösa fordon tack vare sensorns 
kompakta konstruktion

• Enkel idrifttagning genom vridbara 
anslutningar och perfekt avstämda 
tillbehör till sensorn; endast några få 
inställningsbara SOPAS-programpara-
metrar krävs

• Förbättrat förhållande vid kantträffar 
tack vare HDDM+ 
 
 

 - www.sick.com/TiM7xx
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

LOCU – översikt
• SICK:s LOCU-komponenter används 

för taggbaserad inomhuslokalisering 
som bygger på ultrabredbandsteknik 
(UWB) för del- och oautomatiserade 
områden i logistik- och produktions-
miljöer

• Hårdvara:  
UWB-lokaliseringstaggar och  
UWB-mottagarantenner

• Mjukvara: 
Asset Analytics

Dina fördelar
• De kompakta LOCU-taggarna ger 

positionering och spårning av olika 
resurser som fordon, pallar, pro-
duktionsmaterial och annat gods i 
produktions- och logistikmiljö 

• Taggarna går att driva med vanligt 
eller uppladdningsbart batteri eller 
extern strömförsörjning. Det robusta 
huset gör dem även lämpliga för flexi-
bel användning i tuffa arbetsmiljöer 

• Du monterar de robusta UWB-motta-
garantennerna snabbt och flexibelt 
i tak och på väggar i och utanför 
byggnader

• Vid strömförsörjning av mottagaran-
tennen via Power over Ethernet (PoE) 
slipper du dra omständliga elkablar

• Asset Analytics ger dig en mångsidig 
plattform för visualisering, sam-
körning och analys av registrerad 
positions- och tillståndsdata

TRANSPARENT VÄRDESKAPANDE Uppkopplad fabrik

www.sick.com/TiM7xx
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DYNAMISK OCH FLEXIBEL PRODUKTION

Flexibilitet och produktivitet i samklang
Partistorlek 1 är utmaningen vid maskinkonstruktion. Små 
stycktal och individualiserade massprodukter är nyckelbegrepp 
i Industri 4.0. Och för att uppnå de tillhörande målen krävs en 
maskin eller anläggning med variabel produktmatning som 
går att anpassa till olika format. Först då går det att producera 
godset flexibelt, effektivt och även individuellt enligt kundens 
önskemål upp till partistorlek 1 och anpassat till variationer 
i efterfrågan. Smarta sensorer gör flexibilitet till en ny kvalitet. 
Den realtidsgenererar data från produktionen. SICK-sensorerna 
stöder och avlastar databearbetningen genom att utvärdera 
mätdata med smarta funktioner och överföra motsvarande 
nyttodata som preparerad information.

Flexibel tillverkning i startblocken
Uppgifterna för de olika komponenterna växer med ökad auto-
matisering i anläggningen: t.ex. används redan fotocell med 
flexibla sensorinställningar och diagnosfunktioner inom många 
branscher. Induktiva, IO-Link-kompatibla givare löser komplexa 
arbetsuppgifter direkt i sensorn.  
Kontrastgivare, nivåsensorer och elektroniska tryckvakter 
kommunicerar parameterinställningar via integrerade IO-Link-
gränssnitt. Mätande automations-ljusridåer minskar kabeldrag-
ningen i produktionsmiljöerna och ger access till diagnosfunk-
tioner och formatomställningar. Pulsgivare med EtherNet/IP™ 
har både en aktiv webbserver och funktionsblock för fältbus-
sintegrering. Kompakta 2D-LiDAR-sensorer (2D-laserscannrar) 
detekterar tillförlitligt objekten i ytövervakningen.

Applikationsspecialister utvecklar skräddarsydda koncept av 
sortimentet med SICK AppSpace för optimering av produktions-
processer. SICK sätter fart på Industri 4.0, i varje bransch.

Ska partistorlek 1 vara synonymt med suverän 

dynamisk och flexibel produktion, så krävs massivt 

sensorstöd. SICK:s enorma sensorsortiment är 

grunden för att lyckas med den utmaningen.
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DYNAMISK OCH FLEXIBEL PRODUKTION Uppkopplad fabrik

Partistorlek 1 gör kundernas önskemål till verklighet

SICK AppSpace – fritt utrymme för dina idéer och lösningar
Ett flertal applikationsmöjligheter uppstår tack vare uppkopplingen av alla 
berörda enheter och det säkra decentraliserade datautbytet. Dessa kan till-
lämpas via molnet eller via PLC-styrningar på maskin- och systemnivå. SICK 
erbjuder Eco-system SICK AppSpace, en plattform där utvecklingstekniker 
kan få utbyte och skapa applikationer för sensorer från SICK.



8025377/2020-03-17
Med reservation för ändringar

1 8 D R I V I N G  Y O U R  I N D U S T R Y  4 W A R D  |  S I C K1 8

   
   Uppkopplad fabrik DYNAMISK OCH FLEXIBEL PRODUKTION

SICK AppStudio – översikt
• AppExplorer för visning och adminis-

tration av SensorApp-komponenter
• Grafisk Flow Editor för blockprogram-

mering
• AppMonitor för visualisering av 

 systemprestanda och användning

• ViewBuilder för framtagning av  
webbanvändargränssnitt

• Debugger med visualisering i form 
av 2D- och 3D-bilder

• Recording och playback av data-
strömmar

Dina fördelar
• Editor med kommandokomplettering 

för skapande av program
• Applikationsspecifik konfiguration av 

AppTemplates via Configurator View 
utan programmeringskunskaper

• Emulatorfunktion för programmering 
av SensorApps utan ansluten pro-
grammerbar enhet

• Debugging-funktion för snabb felsök-
ning

• Indikering av minnesanvändning och 
CPU-användning på anslutna enheter

• Snabb integrering och skapande 
av SensorApps tack vare många 
exempelprogram

• Parallell anslutning till flera program-
merbara enheter

• Valideringsalternativ för tilldelning 
av SensorApps till den passande 
programmerbara enheten

 - www.sick.com/SICK_AppStudio
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

SICK AppManager – översikt
• Översiktlig indikering av anslutna 

enheter samt tillgängliga appar och 
tillgängliga firmware-paket

• Nedladdning av sensorappar från 
SICK AppPool

• Parallell installation på flera enheter
• Skapa och administrera säkerhets-

kopior till enheter 

Dina fördelar
• Lättöverskådligt användargränssnitt 

och användarvänlighet förenklar 
installationen av SensorApps på 
programmerbara SICK-enheter i fält 
och administration av appar

• Anslutning till SICK AppPool möjliggör 
internationell tillgång till SensorApps

• Validering av programpaketen 
säkerställer korrekt tilldelning av 
 SensorApps till den passande pro-
grammerbara enheten

• Firmware-uppdatering på SICK-enhe-
ter och skapande och administration 
av säkerhetskopior till enheter utan 
ytterligare program 
 
 
 
 
 

 - www.sick.com/SICK_AppManager
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

www.sick.com/SICK_AppStudio
www.sick.com/SICK_AppManager
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InspectorP65x – översikt
• Programmerbara 2D-kameror 

(2,1 och 4,2 megapixel)
• Flexibelt C-Mount-objektiv och inte-

grerad belysning
• 4Dpro-gränssnitt

• Mållaser, signalton och feedbackspot
• Baserar på bildbehandlingsmjukvaran  

HALCON 12
• Programmerade i SICK AppStudio
• Webbbaserat användargränssnitt

Dina fördelar
• Utvecklingsmiljön SICK AppSpace 

erbjuder maximal flexibilitet vid pro-
grammering av individuella program-
lösningar

• Inklusive runtime-licens för HALCON 
12, det globalt ledande programmet 
för industriell bildbehandling

• Snabba programmerbara kameror 
med hög upplösning garanterar opti-
mal prestanda

• Flexibel optisk design och effektiv be-
lysning möjliggör installationer med 
hög hastighet och stora siktfält

• Operatören har omfattande möjlighe-
ter till individuellt interagerande tack 
vare effektiva komfortfunktioner

• Kundanpassade användargränssnitt 
och SICK AppManager ger en pro-
blemfri idrifttagning

 - www.sick.com/InspectorP65x
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

SIM2500 – översikt
• Programmerbar Sensor Integration 

Machine för multipel kamera- och 
sensordatainhämtning och -samkör-
ning 

• 16 gränssnitt för uppkoppling och 
strömförsörjning av SICK-sensorer via 
Ethernet, IO-Link, seriella gränssnitt 
och CAN-buss

• Parallell Dual Talk via fältbuss- och 
Ethernet-gränssnitt för överföring av 
förpreparerad data (Edge Computing) 
för styrning och molntjänster inom 
ramen för Industri 4.0

• Exakt synkronisering av ingångs- och 
utgångssignaler

• Webbaserat, fritt utformbart använ-
dargränssnitt

• IP-klassning IP65

Dina fördelar
• Skräddarsydd applikationsutveckling 

med SICK AppSpace
• Kraftfulla, nytänkande applikations-

lösningar med samkörd sensordata
• Detektering, utvärdering och arkive-

ring av data från flera sensorer för 
kvalitetskontroll, processanalys och 
förutseende underhåll för vertikal 
integrering i industri 4.0

• Flexibel och snabb sensorintegra-
tion med färdiga funktioner i SICK 
 Algorithm API och Interface API

• Minskad utvecklingsinsats tack vare 
stor återanvändning av sensorappar-
na i SICK-AppSpace-enheterna

• Enkel och snabb idrifttagning tack 
vare förkonfektionerade kablar med 
M12-anslutningar

www.sick.com/InspectorP65x
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AUTOMATISERAD KVALITETSSÄKRING

Kvalitetssäkring är förutsättning för hållbar business och stabi-
la inkomster. Det omfattar både materialhantering, funktions-
kontroll och övervakning av maskiner och produktion. Det går 
att reducera lagerbestånd och förkorta löptider. Sensorlösning-
ar för processövervakning och kvalitetssäkring ökar flexibilite-
ten tack vare autonoma anpassningar vid kvalitetsförändringar 
och produktbyten som ger resurseffektivitet, lägre kassation 
och högre genomflöde.

Det krävs mer än en enda vision för att registrera realiteten 
säkert och pålitligt inom industriell miljö. Därför har SICK ett 

brett sortiment med visionssensorer med allt från kompakta, 
lättintegrerade enheter till konfigurerbara, fristående lösningar 
och flexibelt programmerbara höghastighetskameror för högt 
ställda krav.

Etablerade, SICK-egna komponenter samt integrerbara funktio-
ner från olika bildbehandlingsbibliotek ger upphov till perfekt 
skräddarsydda, nya lösningar lämpliga för uppgifterna inom 
ramen för Industri 4.0. Det är t.ex. kvalitetskontroll, track-and-
trace, objektdataregistrering och förutseende underhåll.

SICK har visioner. Väldigt konkret t.ex. med kamera-

baserad kvalitetskontroll för övervakning av funktio-

ner och maskiner. Eller med förutseende underhåll, 

objektdataregistrering och så vidare. 
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Ett öga mot framtiden
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Vision
3D-VISION
SENSOR INTEGRATION MACHINE
Ranger3
SIM4x00

Ranger3 – översikt
• CMOS-sensor från SICK med 

ROCC-teknik för överlägsna  
3D- prestanda

• Bearbetning av upp till  
15,4 gigapixel/gigapixlar.

• 3D-profil vid 7 kHz i fullformat
• Sensorupplösning: 2 560 x 832 px

• Kompatibel med GigE Vision och 
GenICam

• 3D-, reflektions- och ströljusmätning 
i en enhet

• Industrihus, som tillval med IP-klass-
ning IP65/67

Dina fördelar
• Den unika CMOS-sensorn möjliggör 

högre genomflöde tack vare snabba 
3D-mätningar

• Tillförlitliga och noggranna mätningar 
på mörka och ljusa ytor underlättar 
flexibel produktion och genomföran-
det av Industri 4.0

• Hög ljuskänslighet möjliggör 3D- 
inspektion utan högre lasereffekt

• Noggranna form-, volym- och posi-
tionsmätningar för en mängd olika 
objekt bidrar till högre produktkvalitet

• Programintegration enligt standarder-
na GigE Vision och GenICam

• Enkel mekanisk integration tack vare 
det kompakta huset,  ProFlex-Front, 
industristickkontakterna och 
4Dpro-tillbehören

 - www.sick.com/Ranger3
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

SIM4x00 – översikt
• Hög anslutningsflexibilitet med 

25 gränssnitt för Ethernet-baserade 
fältbussar, kameror, belysning, sen-
sorer, pulsgivare och mer

• 8 gigabits Ethernet-gränssnitt för 
snabb bildöverföring

• Fältbuss- och Ethernet-gränssnitt 
med kommunikationsprotokoll som 
OPC-UA och MQTT ger såväl styrning 

som molntjänster access till förpre-
parerad data (Edge Computing) med 
parallell Dual Talk för uppkoppling av 
den digitala fabriken

• Exakt synkronisering av ingångs-  
och utgångssignaler

• Belysningsstyrning och -matning
• IO-Link-Master-anslutningar
• IP-klassning IP 65

Dina fördelar
• Skräddarsydd applikationsutveckling 

med SICK AppSpace
• Effektiva, moderna applikationslös-

ningar med sensor- och kameradata-
samling

• Det integrerade biblioteket HALCON 
samt SICK Algoritm API öppnar 
många bildbehandlingsmöjligheter 
inom alla industriella användnings-
områden

• Detektering, utvärdering och arkive-

ring av data från flera kameror och 
sensorer för kvalitetskontroll, proces-
sanalys och förutseende underhåll 
för vertikal integrering i industri 4.0

• Realtidsanpassad maskinvara 
reducerar integreringsarbetet, t.ex. 
vid tidskritiska applikationer inom 
robotik

• Enkel och snabb idrifttagning tack 
vare förkonfektionerade kablar med 
M12-anslutningar

 - www.sick.com/SIM4x00
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

www.sick.com/Ranger3
www.sick.com/SIM4x00
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TriSpector1000 – översikt
• 3D-inspektion av rörliga delar
• Intuitivt användargränssnitt
• Integrerad bildanalys
• Enkelt byteskoncept
• 3D-bild med hög upplösning med 

intensitets-overlay

• Fabrikskalibrerade 3D-data, faktiska 
mm-värden i alla dimensioner

• Robust IP67-metallhölje 
 

Dina fördelar
• Tillförlitligt 3D-inspektion även vid 

varierande färg, position och höjd på 
delarna

• Smidig idrifttagning och manövrering 
tack vare intuitivt användargränssnitt

• Integrerad bildanalys för en snabb 
parameterinställning

• Snabbt enhetsbyte tack vare garante-
rat siktfält och återanvändningen av 
sparade inställningar

• Intensitetsdata förbättrar 3D-navi-
geringen och möjliggör en kontroll 
av närvaron av en etikett, tryckta 
mönster eller en objektrotation

• Fabrikskalibrerade data förenklar en 
setup, och minskar tiden och arbetet

• Klarar av tuffa miljöer och de krävan-
de förhållandena inom livsmedelsför-
ädlingen

 - www.sick.com/TriSpector1000
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

InspectorP63x – översikt
• Programmerbara 2D-kameror 

(1,3 och 1,9 megapixel)
• Flexibla S- och C-Mount-objektiv 

och integrerad belysning
• 4Dpro-gränssnitt

• Mållaser, signalton och feedbackspot
• Baserar på bildbehandlingsmjukva-

ran HALCON 12
• Programmerade i SICK AppStudio
• Webbbaserat användargränssnitt

Dina fördelar
• Utvecklingsmiljön SICK AppSpace 

erbjuder maximal flexibilitet vid pro-
grammering av individuella program-
lösningar

• Inklusive runtime-licens för HALCON 
12, det globalt ledande programmet 
för industriell bildbehandling

• Snabba programmerbara kameror 
med hög upplösning garanterar opti-
mal prestanda

• Flexibel optisk design möjliggör ana-
lys av små objektegenskaper även 
vid hög hastighet

• Operatören har omfattande möjlighe-
ter till individuellt interagerande tack 
vare effektiva komfortfunktioner

• Kundanpassade användargränssnitt 
och SICK AppManager ger en pro-
blemfri idrifttagning

 - www.sick.com/InspectorP63x
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

www.sick.com/TriSpector1000
www.sick.com/InspectorP63x
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MOBILA PLATTFORMAR

Industri 4.0 är även mobilt: med individuellt anpassade sensor- 
och navigationssystem kan förarlösa fordonssystem i fabrikens 
intralogistik överbrygga flaskhalsar i tillverkningen och utforma 
förlopp som är många gånger flexiblare. 

Moduluppbyggda sensorlösningar för mobila plattformar
Förarlösa fordon och förarlösa system används idag i nästan 
alla industrimiljöer. Oavsett om det är för produktionsförsörj-
ning, som transportplattform i serietillverkning eller integrerad 
del i lagerlogistiken – de tekniska möjligheterna och därigenom 
användningsmöjligheterna av mobila plattformar har ökat 
betydligt under de senaste åren. Dess betydelse som flexibel, 
lönsam och framtidssäker lösning är enorm. Sensorlösningarna 
måste vara skalbara och gå att modulanpassa för många olika 
individuella behov för att göra transporterna säkrare, snabbare 
och mer transparenta. Även risker och felkällor undviks syste-
matiskt och många av processtegen blir snabbare. 

SICK:s sortiment omfattar sensorlösningar för allt från små 
förarlösa fordon, så kallade förarlösa transportvagnar, till förar-
lösa transportfordon.  
Och även inom det området sker ständig vidareutveckling. Med 
nya outdoorScan3 kan förarlösa fordon även röra sig från hall till 
hall via utomhusområden och oberoende av hur vädret ser ut.

Kollisionsfria kollegor
Kostnadseffektiva, förarlösa transportvagnar ska ibland köra 
igenom trånga produktionspassager utan risk för personer, 
maskiner och transportgods. Matchande sensor- och system-
lösningar från SICK hjälper till att säkert skydda människor 
och material mot kollisioner och samlar samtidigt in all nöd-
vändig data för tillförlitlig och flexibel navigation av de förarlösa 
transportvagnarna. De förarlösa transportvagnarna klarar 
höga hastigheter även vid kurvtagning tack vare skyddsfältom-
kopplingar. Säker hastighets- och körriktningsavkänning med 
säkerhetslösningar från SICK minskar dessutom antalet kom-
ponenter och på så vis konstruktionsutrymmet i de förarlösa 
transportvagnarna.

Ordlista
 • AGV: förarlöst fordon
 • AGC: förarlös transportvagn
 • AGV-system/FTS: förarlöst transportsystem

Spårsäker guidning utan hörnkrockar
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Förarlös transport med rim och reson
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OLS – översikt
• Detektion av luminiscerande tejp
• Mycket stort signal-brusförhållande 

(~1:1 000)
• 180 mm läsfält (kan läsa upp till 

3 spår samtidigt)
• Meddelande om avvikelser från 

spårets mittpunkt och avläsning av 
streckkoder

• Okänslig mot externt ljus, nedsmuts-
ning eller glans

• Ytdefektkompensering
• Mätnoggrannhet: ± 1 mm
• CANopen och Ethernet (TCP/IP) 

 
 

Dina fördelar
• Robust och noggrann, okänslig mot 

externt ljus, nedsmutsning eller 
ytdefekter

• Oberoende av golvmaterial eller -färg
• Enkel spårdragning och ruttföränd-

ring tack vare vanlig tejp
• Snäva kurvradier ned till 0,5 m 

möjliga
• Ett stort läsfält möjliggör en flexibel 

spårdragning (korsningar, knutpunk-
ter)

• Läsningen av streckkoder möjliggör 
en överföring av väginformation 
eller körkommandon och förenklar 
fordonsstyrningen

• Kostnadseffektivt i jämförelse med  
kameralösningar

• Låga installationskostnader 
 
 

 - www.sick.com/OLS
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

MLS – översikt
• Detektion av magnetiska linjer för 

navigering
• Växelidentifiering: upp till 3 spår 

samtidigt
• Upplösning 1 mm, repeterprecision 

1 mm
• CANopen-gränssnitt

• Identifiering av navigeringsmarkörer
• IP65, IP67, IP68
• Omgivningstemperatur  

–20 °C ... +70 °C
• Varianter med ett mätområde på 

mellan 100 mm till 1 000 mm

Dina fördelar
• Robust aluminiumhus
• Enkel montering: smal husform och 

olika mätområdesvarianter
• Snabb idrifttagning utan inställning. 

Tillvald inställning och visualisering 
via ett användargränssnitt.

• Stor markfrigång: kan installeras 
med ett avstånd på mellan 10 mm till 
50 mm till magnetbandet

• Har en säker spåridentifiering och 
kan skilja på upp till 3 spår i korsning-
ar och där spåren går ihop

• Övervakning av styrspårets magnet-
styrka

• Enkel och tillförlitlig identifiering av 
kommandomarkörer (STOP, MERGE, 
SPEED CHANGE)

• Komplett tillbehör tillgängligt: 
magnetband för spår och markörer, 
monteringsvinkel 
 
 

 - www.sick.com/MLS
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

www.sick.com/OLS
www.sick.com/MLS
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outdoorScan3 – översikt
• Certifierad enligt ISO 13849 och IEC 

62998 för inomhus- och utomhusan-
vändning

• Scanningsteknik outdoor safeHDDM®

• Individuella fältinställningar
• Optimerad produktdesign för utom-

husanvändning

• Räckvidd skyddsfält: 4 m
• Upp till 128 fritt konfigurerbara fält
• Säkert nätverk med säker styrning 

Flexi Soft 
 

Dina fördelar
• Hög produktivitet genom säkert sam-

arbete mellan människa och maskin 
utomhus

• Hög tillgänglighet även vid ogynnsam-
ma väderförhållanden

• Flexibilitet för säkra kundspecifika 
automationsprocesser

• Användarvänlig och lämplig för utom-
husapplikationer

• Enkel åtkomst till diagnosdata
• Exakt lokalisering genom extremt 

noggranna mätdata
• Kontinuerligt materialflöde tvärs över 

lokalgränser tack vare intralogistiska 
processer 
 

 - www.sick.com/outdoorScan3
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

Funktionsapp för SICK-sensorer 
Konturlokalisering i föränderliga miljöer – översikt
• Noggrann lokalisering baserad på 

befintlig miljö
• Anpassar sig automatiskt till miljöför-

ändringar

• Stöder många olika SICK-laserscann-
rar 

Dina fördelar
• Snabb och smidig idrifttagning
• Kräver ingen installation av reflekto-

rer och annan infrastruktur
• Appen börjar med att göra en extremt 

noggrann karta av omgivningen

• Smidig konfiguration och visualisering 
i webbläsare 
 

www.sick.com/outdoorScan3
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Uppkopplad fabrik MÄNNISKA-MASKIN-SAMARBETE

MÄNNISKA-MASKIN-SAMARBETE

Människa och maskin kommer allt närmare varandra i den 
uppkopplade fabriken. Sensorer från SICK stöttar roboten i 
arbetet med modern arbetsfördelning och lånar ”sina ögon” 
för att klara av uppgifterna i industrimiljön. Stark interaktion 
mellan människa och maskin behöver säkerhetslösningar som 
är absolut pålitliga och mycket flexibla.

Kooperation och samexistens skall leda till samarbete. Morgon-
dagens uppkopplade fabrik satsar på nära samarbete mellan 
robotar och människor i stället för självständiga eller bara 
assisterande robotik. Krafter, hastighet, robotens rörelsesche-
ma och arbetsstycket utgör risker för operatören i dessa sam-
arbetsmiljöer. Dessa risker måste begränsas, antingen med 
ordentliga skyddsåtgärder eller genom av användning av andra 
åtgärder. Här har SICK gjort stora framsteg de senaste åren.

Hand i hand – utan beröringsskräck
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MÄNNISKA-MASKIN-SAMARBETE Uppkopplad fabrik

Flexibel säkerhet
Redan idag ger säkerhetssensorer bra anpassning till den aktu-
ella maskinprocessen. Smarta algoritmer medger t.ex. avvikel-
se från digitalstyrd säkerhetsteknik ända fram till kontinuerliga 
maskinreaktioner beroende på operatörens eller anläggningens 
aktuella position. Maskinen slår inte av helt när operatören 
närmar sig utan sänker maskinhastigheten till en anpassad 
nivå eller ändrar maskinens rörelseriktningar. Det ger konstant 
personskydd utan att produktionsavbrott. Facit: Betydligt lägre 
stilleståndstider och felfrånkopplingar, kortare cykeltider och 
ökad effektivitet och tillgänglighet i maskiner och anläggningar.

Funktionssäkerhet vid  
samarbete mellan människa och robot (MRK)
Hög automatiseringsgrad kontra flexibla produktionsförlopp: 
funktionssäkerhet är ett viktigt steg på vägen till mer flexibilitet 
i moderna tillverkningssystem nu när människa och maskin 
arbetar ännu närmare varandra men ändå säkert. Det gäller 
att få fram lösningar för samexistens och kooperation på vägen 
till fullständigt samarbete – människa och robot delar ju och 
arbetar i samma arbetsutrymme samtidigt. SICK har ett enormt 
sortiment med säkerhetslösningar baserat på mer än 70 års 
erfarenhet och kompetens. 

Säkerhetskompetens i sortimentet
Den programmerbara säkra styrningen och medföljande 
mjukvaran säkrar t.ex. många riskområden samtidigt, även i 
kombination med en säker sensorkaskad. Riskområden, in-
gångar och farliga ställen säkras absolut tillförlitligt av den nya 
generationen för säkra laserscannrar. Effektiva säkra ljusridåer 
passar för användning som kompakta muting-alternativ för av-
säkring av riskområden och -zoner med hög tillgänglighet, men 
kräver inte extra sensorer. SICK maximerar skyddsanordningar-
nas tillgänglighet och minimerar avsevärt stillestånd i maskiner 
och anläggningar.
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Uppkopplad fabrik MÄNNISKA-MASKIN-SAMARBETE

microScan3 Pro – översikt
• Innovativ scanningteknik  

safeHDDM®

• Räckvidd skyddsfält: upp till 9 m, 
scanningsvinkel: 275°

• Upp till 128 fritt konfigurerbara fält
• Upp till 8 simultana skyddsfält 

• Ethernet-baserad utgång för noggran-
na mätdata

• Säker maskinintegrering via nätverk 
med EtherNet/IP™ CIP Safety™ eller 
PROFINET PROFIsafe

• Säkrare SICK-enhetskommunikation 
via EFI-pro

Dina fördelar
• Tillförlitlig teknik och robust design: 

säkra laserscannrar microScan3 Pro 
är som hemma i den tuffa industri-
miljön. Även vid smuts, damm och 
externt ljus bevisar den nya scanner-
generationen en enorm motstånds-
kraft – tack vare safeHDDM®-scan-
ningstekniken, aluminiumhuset och 
genomtänkt monteringskoncept.

• Smart integrering: låga kabeldrag-
ningskostnader tack vare standardi-
serade gränssnitt, snabbt enhetsbyte 
tack vare konfigurationsminne och 
säker maskinintegrering via nätverk

• Intuitiv hantering: enkel idrifttagning 
med programmet Safety Designer 
och diagnosmöjligheter via display, 
knappar eller nätverk

• Smarta funktioner: simultana skydds-
fält, konturdetekteringsfält och 
mätutdata – sensorinställningarna 
går att anpassa optimalt till olika krav 
med smarta funktioner 
 
 
 

 - www.sick.com/microScan3_Pro
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

deTec – översikt
• NFC-diagnos och Smartphone-app
• Diagnos och automatisering via IO-

Link
• 2-signalsmuting
• Intelligent intrångsskydd
• Dynamisk skyddsfältsbredd
• Konfigurering av alla funktioner utan 

mjukvara

• Reducerad upplösning:  
1 eller 2 ljusstrålar

• IP-klassning IP65, IP67 och IP69K 
samt varianter för explosionsfarligt 
område 
 

Dina fördelar
• Produktivitetsökning och korta stille-

ståndstider tack vare omfattande och 
innovativa diagnosfunktioner

• Förenar säkerhet och automatisering: 
IO-Link möjliggör en kostnadseffekti-
vare anläggningsdesign

• Muting erbjuder maximal produktivi-
tet och säkerhet när man skiljer på 
människa och material

• Hög tillgänglighet: intelligent intrångs-
skydd förhindrar oavsiktliga avstäng-
ningar

• Smidig idrifttagning och konfiguration 
utan mjukvara spar tid och pengar

• IP-klassning IP65, IP67 och IP69K 
samt varianter för explosionsfarligt 
område ger maximal tillförlitlighet i 
tuffa omgivningar

 - www.sick.com/deTec
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

www.sick.com/microScan3_Pro
www.sick.com/deTec
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MÄNNISKA-MASKIN-SAMARBETE Uppkopplad fabrik

Safe EFI-pro System – översikt
• Industrial-Ethernet-baserad, säker 

nätverksteknik
• Konfiguration via Safety Designer
• Säker integration av upp till 6 säkra 

laserscannrar

• Säker integrering av robotstyrningar 
via Ethernet/IPTM CIP SafetyTM

• Integrerad säker rörelseövervakning
• Simultan övervakning av upp till 

48 skyddsfält

Dina fördelar
• Optimalt samspel i säkerhetssyste-

met: nätverk av säkerhetssensorer, 
säker styrning och aktorer anslutna 
via Ethernet/IPTM CIP SafetyTM

• Snabb och intuitiv idrifttagning: 
Safety Designer för konfiguration av 
SICK-systemkomponenter och smart 
anslutningsteknik

• Säker produktivitet: kombination av 
säker rörelseövervakning, simultan 
skyddsfältsövervakning och utökad 
nätverksintegration

• Optimerade processer: omfattande 
diagnosmöjligheter via Safety Desig-
ner och data från fältnivå till molnet 
via Ethernet

• Säker investering: framtidssäkrad 
Industrial-Ethernet-teknik

 - www.sick.com/Safe_EFI-pro_System
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

Safe Robotics Area Protection – översikt
• Säkerhetsfunktioner genom förkonfi-

gurerad och testad styrlogik
• Beprövad säkerhetslogik utlöser 

robotens säkerhetsfunktioner

• Performance Level PL d
• Automatisk återstart av roboten 

möjlig

Dina fördelar
• Fri och säker åtkomst till samarbe-

tande robotapplikationer för hög 
produktivitet, mindre stilleståndstider 
och optimala arbetsprocesser

• Hög flexibilitet genom enkel anpass-
ning av systemet till robotapplikatio-
nen och produktionsmiljön

• Framtidssäkert, kan byggas ut 
flexibelt 

• Detaljerad dokumentation för robot-
integration i enlighet med gällande 
standarder

• Låga kostnader genom integration i 
vanliga industrirobotstyrningar tack 
vare generiska eller specifika säker-
hetssystem

• Pålitlig säkerhet för anläggningen – 
beprövad säkerhetslogik, utvecklad 
av SICK-experter

 - www.sick.com/Safe_Robotics_Area_Protection
För mer information, ange bara länken eller scanna QR-koden, så får du direktaccess till tekniska 
data, CAD-måttsatta modeller, bruksanvisningar, mjukvara, applikationsexempel m.m.

www.sick.com/Safe_EFI-pro_System
www.sick.com/Safe_Robotics_Area_Protection
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Så två saker är viktiga för SICK: först måste vi hela tiden 
skydda insamlad data mot manipulering. Sedan måste vi klart 
definiera vem som får vidarebearbeta datan i den utökade 
värdekedjan. Det är det vi sammanfattar med nyckelordet 
datasuveränitet.

På samma sätt som de datainsamlande sensorerna är en 
fysisk förutsättning för Industri 4.0 är datasuveräniteten viktig 
ur psykologisk synvinkel. För det är bara företag som litar på 
sin nätverkssäkerhet som även är beredda att mata in data.

Säkra datasuveräniteten gemensamt
Ska du få ut Industri 4.0:s fulla potential, så måste aktörernas 
nätverk sträcka sig utanför den egna produktionens gränser. 
Leverantörernas, tillverkarnas och kundernas processer måste 
integrera automatiskt. Datasuveränitet är nyckeln till framgång. 
Många företag tycker inte att molnapplikationer är tillräckligt 
säkra än för att kunna garantera datasäkerheten. SICK har  varit 
med och grundat initiativet International Data Spaces Associa-
tion för att vara oberoende av kommersiella molndistributörer 
och tänka i förväg för sina kunder när det gäller datasäkerhet.

Cybersäkerhet i Industri 4.0-miljö
Cybersäkerhet innebär skydd av produkter samt den data du 
inhämtat och bearbetat med avseende på. tillgänglighet, inte-
gritet och sekretess. Cybersäkerheten är grunden för våra kun-
ders förtroende för produkterna. Med ökande digitalisering och 
uppkoppling av produktionsanläggningarna ökar även risken för 
cyberangrepp. Angreppen kan ske såväl utanför produktions-
nätet (Internet, trådlösa gränssnitt) som inifrån. Så en enhetlig 
cybersäkerhetsstrategi är oumbärlig. Kraven på säker dataöver-
föring och manipuleringsskydd av systemen ökar, framför allt 
med ökad uppkoppling i Industri 4.0-miljö.

Därför har SICK-lösningarna högt ställda kvalitetskrav. Cyber-
säkerhetsstrategin börjar redan vid utvecklingen av nya 
produkter och följer den internationella standarduppsättningen 
IEC 62443 ”Industrial communication networks – Network and 
system security”. Så cybersäkerheten omfattar alla produkter 
från början och över hela livscykeln.

Datasuveränitet och datasäkerhet

DATASUVERÄNITET OCH 
 DATASÄKERHET

Produktionsdata är ett kapitel för sig inom ett företag. De är viktiga 
för företagets framgång och måste skyddas på bästa sätt. Produkter 
och systemlösningar från SICK ligger i början av den uppkopplade vär-
dekedjan. Om man bortser från människorna, så är sensorsystemen 
i produktionen den enda datakällan och säkerheten där avgör om den 
uppkopplade processen ska nå framgång.



D R I V I N G  Y O U R  I N D U S T R Y  4 W A R D  |  S I C K8025377/2020-03-17
Med reservation för ändringar

3 3

Flera bildförslag bifogade

Datasuveränitet och datasäkerhet

SICK är en del av International Data Spaces Association
Lyckad datahantering bildar grunden för funktionerna i Industri 4.0. Bara säkra 
data gör det möjligt att omsätta visionen till verklighet. Det gemensamma 
 initiativet från Frauenhofer-koncernen och -företagen med stöd från tyska utbild-
nings- och forskningsministeriet inriktar sig på att skapa en säker datamiljö 
baserad på Industri 4.0 som ger företag i olika branscher och med olika storlek 
möjlighet till egen datahantering.
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4.0 NOW

Industri 4.0 är inte längre bara en vision. Det händer här och nu. 
För det första visar vi upp det i vår egna uppkopplade 4.0 NOW 
 Factory i tyska Freiburg. För det andra visar vi även gärna våra  
kunder hur de själva kan ta del av den snabba utvecklingen eller  
var de står idag. Välkommen till en helt uppkopplad värld!

4.0 NOW ÄR TILL FÖR ALLA

Spana in 4.0 NOW Factory i tyska Freiburg
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Fördel

Datorisering

Baserat på acatechs Industri 4.0-mognadsindex

Digitalisering Industrie 4.0

Uppkoppling

Anpassning
Hur kan autonomer 

reagera?  
Självoptimerande

Prognosticering
Vad kommer 
att hända? 

Vara förbereddTransparens
Varför händer det?

Förstå
Synlighet

Vad händer?
Se

4.0 NOW

4.0 NOW hos SICK
SICK satsar framåt. På 4.0 NOW Factory i tyska Freiburg påbör-
jar SICK själva vägen mot Industri 4.0-produktion. Även här är 
de egna, smarta sensorerna grunden i den självstyrande vär-
dekedjan. Inhämtad data blir vidarebearbetad i Cloud och Edge 
och blir till grund för del- och helautomatiserade arbetsmoment 
i den fortsatta produktionsprocessen. Så SICK producerar re-
dan nästa generations ”Sensor Intelligence” med hjälp av sina 
egna sensorer.

4.0 NOW för våra kunder
Kundernas behovsanalys bygger på den mognadsmodell som 
utvecklats av acatech, den tyska akademin för teknikveten-
skap. Det är en trappstegsmodell som utgår från att Industri 
4.0-tillämpningar bygger på varandra och ständigt vidareut-
vecklas.  
 
Du får gärna hänga med på vägen mot Industri 4.0. Kontakta 
oss bara och låt våra experter ge råd om första och fortsatta 
stegen in i 4.0-NOW-världen från SICK.
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SICK AG | Waldkirch | Germany | www.sick.com

SICK ÖVERSIKT
SICK är en världsledande tillverkare av sensorer och sensorlösningar för industriella användningar. SICK 
finns alltid i närheten av sina kunder med över 9 700 medarbetare, mer än 50 dotterbolag och delägarskap 
samt flera agenturer över hela världen. Ett unikt produkt- och tjänstespektrum skapar den perfekta basen 
för säker och effektiv styrning av processer, till skydd för människor mot olyckor och för att undvika att skada 
miljön. 

SICK har omfattande erfarenhet inom många olika branscher och känner till processer och krav. SICK leve-
rerar exakt vad kunden behöver med smarta sensorer. Applikationscenter i Europa, Asien och Nordamerika 
testar och optimerar systemlösningar kundspecifikt. Det gör SICK till en pålitlig leverantör och utvecklings-
partner.

Omfattande tjänster avrundar sortimentet: SICK LifeTime Services ger support under maskinens kompletta 
livscykel och sörjer för säkerhet och produktivitet. 

Det är ”Sensor Intelligence”.

Globalt nära dig:

Australien, Belgien, Brasilien, Chile, Danmark, Finland, Frankrike, Förenade Arabemiraten, Hongkong, 
Indien, Israel, Italien, Japan, Kanada, Kina, Malaysia, Mexiko, Nederländerna, Norge, Nya Zeeland, 
Polen, Rumänien, Ryssland, Schweiz, Singapore, Slovakien, Slovenien, Spanien, Storbritannien, Sverige, 
Sydafrika, Sydkorea, Taiwan, Thailand, Tjeckien, Turkiet, Tyskland, Ungern, USA, Vietnam, Österrike. 

Kontaktpersoner och övriga orter - www.sick.com


